

Hamza Altinok Ejendomme ApS

Skibhusvej 96, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 51 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Hamza Altinok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamza Altinok Ejendomme ApS
Skibhusvej 96, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 51 89 34
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.948 kr. mod 173.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.145 kr. mod 50.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	165.948	173.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.465	-50.465
Resultat før finansielle poster	115.483	123.247
Andre finansielle indtægter	9.451	8.048
Øvrige finansielle omkostninger	-48.484	-51.730
Resultat før skat	76.450	79.565
1 Skat af årets resultat	49.695	-29.128
Årets resultat	126.145	50.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.145	50.437
Disponeret i alt	126.145	50.437

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.500.000	1.966.314
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>1.966.314</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>1.966.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.775	141.939
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.569	230.218
	Tilgodehavender i alt	<u>416.344</u>	<u>372.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.844</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>458.188</u>	<u>372.157</u>
	Aktiver i alt	<u>2.958.188</u>	<u>2.338.471</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	455.639	0
Overført resultat	450.420	324.275
Egenkapital i alt	1.031.059	449.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.900	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.410.065	1.481.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.065	1.481.429
3 Gældsforpligtelser	71.364	64.586
Gæld til pengeinstitutter	0	85.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.205	0
Selskabsskat	27.918	29.128
Anden gæld	354.677	228.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.164	407.767
Gældsforpligtelser i alt	1.876.229	1.889.196
Passiver i alt	2.958.188	2.338.471
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	324.275	449.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	126.145	126.145
Årets opskrivning	0	455.639	0	455.639
	125.000	455.639	450.420	1.031.059

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.918	29.128
Årets regulering af udskudt skat	-77.613	0
	<u>-49.695</u>	<u>29.128</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.268.590
Kostpris 31. december 2018	2.268.590
Årets opskrivninger	584.152
Opskrivninger 31. december 2018	584.152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	302.277
Årets afskrivninger	50.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	352.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.500.000

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	71.364	1.121.816	1.481.429	1.546.015
	<u>71.364</u>	<u>1.121.816</u>	<u>1.481.429</u>	<u>1.546.015</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.500 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altinok og Altinok Holding ApS, CVR-nr. 38 84 98 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.